
令和５年10月６日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

下校時刻の変更について

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、みだしのことについて、下記の理由により下校時刻を変更いたします。ご理解と

ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 陸上練習に伴う下校時刻の変更〔 ４年～６年対象 〕

(1) 理 由 糸満地区陸上競技大会に向けて放課後運動場で練習しています。

少ない練習時間の中ではありますが、本番会場である豊見城市陸上

競技場での練習を行うため、下記のとおり下校時刻を変更します。

(2) 日 程 令和５年10月16日（月）５校時までの授業（６校時なし）

(3) 下校時刻 １４：４０頃 （最終下校１４：５０）

２ 糸満地区陸上競技大会に伴う下校時刻の変更〔 全学年対象 〕

(1) 日 程 令和５年10月20日（金）４校時まで（給食・清掃あり）

(2) 下校時刻 １３：２５頃 （最終下校１３：３５）

※ 学童などお迎えをされている方への連絡をお願いします


